
PÄRNUMAA KOOLINOORTE MV

SISKERGEJÕUSTIK U16U14

12.01.2024. PÄRNU KJH

Protokoll U16 tüdrukud

60 jooks U16T

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Finaal Koht

1 Lisete Toompalu 23.12.2009 Audru Kool 8,39 8,34 I

2 Nete Marii Elming 02.10.2010 Vanalinna Pk 8,54 8,54 II

3 Margret Veske 04.05.2009 Mai Kool 8,60 8,59 III

4 Elisabeth Kõiv 27.11.2010 PSHG 8,67 8,60 4

5 Kristella Kajamäe 13.11.2009 Sauga Pk 8,61 8,64 5

6 Ronja Kappak 31.07.2009 Kuninga PK 8,60 8,70 6

7 Sofia Smirnov 29.08.2010 Sauga Pk 8,75 7

8 Lee Lehe 03.12.2009 Paikuse Kool 8,92 8

9 Lorete-Maria Sireneva 20.02.2009 Sauga Pk 8,97 9

10 Keira Truus 08.01.2010 PSHG 9,01 10

11 Greete Naissoo 09.07.2009 Mai Kool 9,04 11

12 Mirell Pärnaste 02.11.2010 Ülejõe pk 9,10 12

13 Kreteliis Kajamäe 13.11.2009 Sauga Pk 9,13 13

14 Getter -Mirjam Jakobson 3.10.2010 Kuninga PK 9,14 14

15 Analota Helin 17.11.2009 Kuninga PK 9,27 15

16 Sille Kägo 17.12.2009 PSHG 9,30 16

17 Helena Haase 31.05.2010 Vanalinna Pk 9,36 17

18 Annagret Lasn 22.10.2009 Ülejõe pk 9,39 18

19 Mirabel Chrystelle Jaakson11.06.2010 Sauga Pk 9,46 19

20 Merelle Maripuu 10.08.2009 Audru Kool 9,54 20

21 Aleksandra Vaarik  19.10.2010 Kilingi-Nõmme G 9,69 21

22 Katre Klemmer 01.02.2010 Tootsi La/PK 9,80 22

23 Kadrilii Marlen 21.05.2010 Lihula Gümn 10,24 23

24 Kadri Sild 24.11.2010 Tootsi La/PK 10,52 24

25 Loviisa Mahlakas 31.07.2011 Kuninga PK DNS

600 m U16T

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg  Koht

1 Elisabeth Kõiv 27.11.2010 PSHG 1.52,28 I

2 Mirabel Chrystelle Jaakson11.06.2010 Sauga Pk 1.52,42 II

3 Margret Veske 04.05.2009 Mai Kool 1.56,76 III

4 Lee Lehe 03.12.2009 Paikuse Kool 1.57,52 4

5 Kristella Kajamäe 13.11.2009 Sauga Pk 1.57,98 5

6 Sille Kägo 17.12.2009 PSHG 1.58,02 6



7 Nette Marii Elming 02.10.2010 Vanalinna pk 1.58,96 7

8 Kreteliis Kajamäe 13.11.2009 Sauga Pk 2.02,19 8

9 Annagret Lasn 22.10.2009 Ülejõe pk 2.07,79 9

10 Kertu Kärp 30.03.2009 Lihula Gümn 2.08,51 10

11 Sofia Smirnov 29.08.2010 Sauga Pk 2.09,33 11

12 Kadri Sild 24.11.2010 Tootsi La/PK DNS

13 Katre Klemmer 01.02.2010 Tootsi La/PK DNS

14 Liis-Marie Kaljur 12.07.2009 Kilingi-Nõmme G DNS

Kaugushüpe U16T

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool 1 2 3 Tulemus  Koht

1 Lisete Toompalu 23.12.2009 Audru Kool 4,36 0 4,80 4,80 I

2 Margret Veske 04.05.2009 Mai Kool 4,61 4,46 4,27 4,61 II

3 Ronja Kappak 31.07.2009 Kuninga PK 4,29 4,53 0 4,53 III

4 Lorete-Maria Sireneva 20.02.2009 Sauga Pk 0 4,47 0 4,47 4

5 Kristella Kajamäe 13.11.2009 Sauga Pk 4,37 4,02 4,40 4,40 5

6 Keira Truus 08.01.2010 PSHG 4,20 4,39 4,29 4,39 6

7 Nete Marii Elming 02.10.2010 Vanalinna Pk 4,28 4,32 4,27 4,32 7

8 Analota Helin 17.11.2009 Kuninga PK 4,04 4,16 4,22 4,22 8

9 Lee Lehe 03.12.2009 Paikuse Kool 4,05 3,95 4,10 4,10 9

10 Greete Naissoo 09.07.2009 Mai Kool 4,07 3,94 0 4,07 10

11 Merelle Maripuu 10.08.2009 Audru Kool 0 0 3,92 3,92 11

12 Kreteliis Kajamäe 13.11.2009 Sauga Pk 0 0 3,91 3,91 12

13 Elisabeth Kõiv 27.11.2010 PSHG 3,85 3,61 3,84 3,85 13

14 Mirell Pärnaste 02.11.2010 Ülejõe pk 0 0 3,62 3,62 14

15 Katre Klemmer 01.02.2010 Tootsi La/PK 0 3,32 3,52 3,52 15

16 Kadri Sild 24.11.2010 Tootsi La/PK 0 2,99 2,87 2,99 16

Kuulitõuge U16T 3 kg 

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool 1 2 3 4 Tulemus Koht

1 Lauretta Alliksaar 10.07.2010 Paikuse Kool 8,77 9,33 9,26 9,70 9,70 I

2 Genely Gete Peetersoo 26.05.2010 Mai Kool 9,02 8,62 8,63 9,04 9,04 II

3 Keira Truus 08.01.2010 PSHG 6,70 7,83 7,33 8,10 8,10 III

4 Lisete Toompalu 23.12.2009 Audru Kool 7,75 7,87 7,83 8,03 8,03 4

5 Elisabeth Kõiv 27.11.2010 PSHG 6,94 7,40 7,70 7,27 7,70 5

6 Mirell Pärnaste 02.11.2010 Ülejõe pk 7,12 7,48 7,22 6,55 7,48 6

7 Lee Lehe 03.12.2009 Paikuse Kool 6,98 7,46 7,34 7,41 7,46 7

8 Grete Lume 11.01.2009 Kilingi-Nõmme G 7,42 7,04 5,15 7,28 7,42 8

9 Sille Kägo 17.12.2009 PSHG 5,69 6,77 6,37 7,39 7,39 9

10 Getter -Mirjam Jakobson 03.10.2010 Kuninga PK 6,63 6,72 7,17 6,98 7,17 10

11 Margret Veske 04.05.2009 Mai Kool 6,87 6,66 7,04 6,52 7,04 11

12 Elise Lydia Vallimäe 30.07.2010 PSHG 6,36 6,52 5,98 6,34 6,52 12



13 Aleksandra Vaarik  19.10.2010 Kilingi-Nõmme G 6,05 6,52 5,92 5,9 6,52 13

14 Kertu Kärp 30.03.2009 Lihula Gümn 6,38 5,67 5,74 6,32 6,38 14

15 Kadrilii Marlen 21.05.2010 Lihula Gümn 5,64 5,95 6,33 5,97 6,33 15

16 Sofia Smirnov 29.08.2010 Sauga Pk 5,60 5,67 5,11 5,70 5,70 16

Kõrgushüpe U16T

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus  Koht

1 Ronja Kappak 31.07.2009 Kuninga PK 1,45 I

2 Nete Marii Elming 02.10.2010 Vanalinna Pk 1,40 II

3 Margret Veske 04.05.2009 Mai Kool 1,40 III

4 Keira Truus 08.01.2010 PSHG 1,35 4

5 Mirabel Chrystelle Jaakson11.06.2010 Sauga Pk 1,35 5

6 Kertu Kärp 30.03.2009 Lihula Gümn 1,35 6

7 Analota Helin 17.11.2009 Kuninga PK 1,30 7

8 Mirell Pärnaste 02.11.2010 Ülejõe pk 1,30 8

9 Lee Lehe 03.12.2009 Paikuse Kool 1,30 9

10 Emili Marie Vorman 15/6/2009 Mai Kool 1,25 10

11 Elisabeth Kõiv 27.11.2010 PSHG DNS

12 Lisete Toompalu 23.12.2009 Audru Kool DNS

13 Lorete-Maria Sireneva 20.02.2009 Sauga Pk DNS

14

Protokoll U16 poisid

60 jooks U16P

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Finaal Koht

1 Ranno Mändla 03.02.2009 Tõstamaa Kk 8,06 8,07 I

2 Henri Viirmaa 17.10.2009 Tootsi La/PK 8,21 8,12 II

3 Karl Johannes Teearu 14.10.2010 Vanalinna PK 8,37 8,36 III

4 Raimond Lillemaa 13.01.2009 PSHG 8,5 8,40 4

5 Sten Andre Kukispuu 13.02.2010 Lihula Gümn 8,42 8,45 5

6 Tarmo Türn 30.05.2009 Uulu 8,52 8,48 6

7 Andro Türn 30.05.2009 Uulu 8,56 7

8 Kaspar Tamm 21.10.2009 Kilingi-Nõmme G 8,61 8

9 Kaur Alanurm 26.02.2009 Lihula Gümn 8,72 9

10 Hugo Rehe 08.12.2009 PSHG 8,73 10

11 Kerto Jets 11.09.2009 Uulu 8,75 11

12 Otto Linke 04.02.2010 Audru Kool 8,78 12

13 Kim Lehissaar 3.02.2009 Uulu 9,00 13

14 Joonas Otsla 14.08.2010 Audru Kool 9,10 14



15 Henry Kurnim 24.05.2010 Lihula Gümn 9,16 15

16 Robin Attim 27.08.2010 Kilingi-Nõmme G 9,18 16

17 Timo Marus 25.08.2010 Tõstamaa Kk 9,25 17

18 Eenok Arpiainen 08.10.2009 Lihula Gümn 9,35 18

19 Elmo Linno 26.01.2009 Lihula Gümn 9,38 19

20 Raiden Salumaa 15.09.2010 PSHG 9,62 20

21 Robert Priilinn 17.10.2010 Ülejõe pk 9,94 21

22 Ander Aasa 19.04.2010 Audru Kool 10,71 22

23 Kardo Saun 18.10.2009 Lihula Gümn 14,38 23

va. Taavi Tiidussalu 12.02.2008 Lihula Gümn 8,28 24

1000 m U16P

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg  Koht

1 Karl Johannes Teearu 14.10.2010 Vanalinna PK 3.18,50 I

2 Raimond Lillemaa 13.01.2009 PSHG 3.19,00 II

3 Timo Marus 25.08.2010 Tõstamaa Kk 3.19,50 III

4 Tristan Luik 21.07.2010 Kilingi-Nõmme G 3.20,20 4

5 Gerret Sonne 08.10.2010 Paikuse Kool 3.24,60 5

6 Henri Viirmaa 17.10.2009 Tootsi La/PK 3.25,08 6

7 Elimar Asko Arop 01.01.2010 Tori PK 3.25,37 7

8 Georg Lillemaa 15.10.2010 PSHG 3.26,46 8

9 Veiko Aasma 25.01.2009 Mai Kool 3.29,00 9

10 Devon Järvekülg 21.04.2010 Paikuse Kool 3.31,97 10

11 Henry Kurnim 24.05.2010 Lihula Gümn 3.51,37 11

12 Mihkel Hunt 21.03.2009 Vanalinna PK 3.58,00 12

13 Raiden Salumaa 15.09.2010 PSHG 4.01,00 13

14 Kim Lehissaar 3.02.2009 Uulu 4.03,00 14

15 Lukas Ilisson 06.08.2010 Paikuse Kool 4.05,00 15

16 Ervin Reponen 04.07.2011 PSHG 4.23,00 16

17 Eenok Arpiainen 08.10.2009 Lihula Gümn DNS

18 Elmo Linno 26.01.2009 Lihula Gümn DNS

19 Kardo Saun 18.10.2009 Lihula Gümn DNS

20 Kaur Alanurm 26.02.2009 Lihula Gümn DNS

21 Sten Andre Kukispuu 13.02.2010 Lihula Gümn DNS

22 Georg Lillemaa 15.10.2010 PSHG DNS

Kaugushüpe U16P

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool 1 2 3 Tulemus  Koht

1 Ranno Mändla 03.02.2009 Tõstamaa Kk 5,11 5,02 5,22 5,22 I

2 Hugo Rehe 08.12.2009 PSHG 4,84 4,43 4,57 4,84 II

3 Karl Johannes Teearu 14.10.2010 Vanalinna PK 0 0 4,71 4,71 III

4 Elimar Asko Arop 01.01.2010 Tori PK 4,70 4,47 4,53 4,70 4



5 Sten Andre Kukispuu 13.02.2010 Lihula Gümn 0 4,68 4,61 4,68 5

6 Tarmo Türn 30.05.2009 Uulu 4,25 4,54 4,57 4,57 6

7 Kerto Jets 11.09.2009 Uulu 4,20 4,54 4,48 4,54 7

8 Henri Viirmaa 17.10.2009 Tootsi La/PK 4,50 4,03 3,97 4,50 8

9 Andro Türn 30.05.2009 Uulu 4,40 4,34 4,38 4,40 9

10 Kaur Alanurm 26.02.2009 Lihula Gümn 4,34 4,12 4,34 4,34 10

11 Joonas Otsla 14/08/2010 Audru Kool 4,09 4,18 4,22 4,22 11

12 Ander Aasa 19/04/2010 Audru Kool 3,78 3,73 3,26 3,78 12

13 Elmo Linno 26.01.2009 Lihula Gümn 3,53 3,61 3,45 3,61 13

14 Raiden Salumaa 15.09.2010 PSHG 0 3,41 3,11 3,41 14

15 Otto Linke 04.02.2010 Audru Kool DNS

16 Robert Priilinn 17.10.2010 Ülejõe pk DNS

Kuulitõuge U16P 4 kg 

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool 1 2 3 4 Tulemus Koht

1 Enriko Kimber 21.03.2009 Kuninga tn PK 11,97 0,00 11,15 0,00 11,97 I

2 Chris Thor Tahker 01.01.2009 Vanalinna PK 10,84 11,45 11,67 10,05 11,67 II

3 Devon Järvekülg 21.04.2010 Paikuse Kool 10,99 10,97 0,00 10,70 10,99 III

4 Ats Vabamäe 04.06.2009 PSHG 10,08 9,57 9,72 10,14 10,14 4

5 Hugo Rehe 08.12.2009 PSHG 9,51 10,06 9,46 9,72 10,06 5

6 Karlis Orm Kangur  15.11.2010 Kilingi-Nõmme G 9,44 9,45 9,69 8,96 9,69 6

7 Sten Andre Kukispuu 13.02.2010 Lihula Gümn 8,86 8,84 8,64 9,04 9,04 7

8 Ranno Mändla 03.02.2009 Tõstamaa Kk 8,74 8,76 8,78 0,00 8,78 8

9 Kaur Alanurm 26.02.2009 Lihula Gümn 7,94 8,76 7,50 7,92 8,76 9

10 Kim Lehissaar 3.02.2009 Uulu 0,00 8,01 0,00 8,58 8,58 10

11 Kaspar Tamm 21.10.2009 Kilingi-Nõmme G 7,73 8,52 8,50 8,43 8,52 11

12 Hendrik Saar 04.05.2010 Kilingi-Nõmme G 8,00 8,00 7,83 8,30 8,30 12

13 Otto Linke 04.02.2010 Audru Kool 7,97 7,58 7,15 6,95 7,97 13

14 Kardo Saun 18.10.2009 Lihula Gümn 6,14 7,42 6,42 6,48 7,42 14

15 Sten-Erich Haljasoks 13.07.2009 Uulu 6,96 7,23 7,27 7,07 7,27 15

16 Elmo Linno 26.01.2009 Lihula Gümn 6,34 6,03 5,64 6,41 6,41 16

17 Eenok Arpiainen 08.10.2009 Lihula Gümn 0,00 5,39 5,65 5,53 5,65 17

18 Aleksandra Vaarik  19.10.2010 Kilingi-Nõmme G DNS

Kõrgushüpe U16P

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus  Koht

1 Elimar Asko Arop 01.01.2010 Tori PK 1,40 I

2 Sten Andre Kukispuu 13.02.2010 Lihula Gümn 1,40 II

3 Kaur Alanurm 26.02.2009 Lihula Gümn 1,35 III

4 Kardo Saun 18.10.2009 Lihula Gümn 1,30 4

5 Otto Linke 04.02.2010 Audru Kool DNS



Protokollis

Ene Saagpakk RKB

Peakohtunik

Priit Neeme RKA

15.01.2024.



Protokoll U14 tüdrukud

60 jooks U14T

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Finaal Koht

1 Emma Jürisoo 13.11.2011 PSHG 8,76 8,76 I

2 Emma-Britt Vatsfeld 14.08.2011 Kuninga PK 8,99 8,84 II

3 Lisete Reier 12.02.2011 Uulu 8,95 8,91 III

4 Priscilla Parbo 16.04.2011 Vanalinna Pk 8,95 8,95 4

5 Janeliis Lünekund 21.03.2012 Audru Kool 9,11 9,05 5

6 Susanna Debora Jürgens 16.07.2012 Uulu 9,06 9,10 6

7 Karmen Uibo 15.03.2012 Paikuse Kool 9,13 7

8 Elis Marie Troon 07.04.2012 Mai Kool 9,14 8

9 Loviisa Mahlakas 31.07.2011 Kuninga PK 9,22 9

10 Leene Väliste 17.07.2011 Kuninga PK 9,26 10

11 Iiris Kask 19.01.2011 Kuninga PK 9,34 11

12 Maria Kaljur 19.09.2011 Kilingi-Nõmme G 9,40 12

13 Laura Sprenk 26.02.2012 PSHG 9,52 13

14 Delyse Toomsalu 17.06.2011 Uulu 9,53 14

15 Johanna Kurm 21.08.2012 Uulu 9,92 15

16 Geitlyn Saaliste 27.01.2011 Tootsi La/PK 9,94 16

17 Elli Soosaar 20.06.2020 Vanalinna Pk 9,98 17

18 Chanel Sarapuu 7.09.2012 Uulu 10,2 18

19 Edeli Piirme 26.10.2011 Tõstamaa Kk 10,28 19

20 Lisandra Ellik 15.06.2012 Sauga Pk 10,29 20

21 Rebeka Tõnnop 12.10.2012 Ülejõe pk 10,31 21

22 Kene Sireli 06.02.2011 Tõstamaa Kk 10,39 22

23 Mari-Liis Liitmaa 19.02.2011 Vanalinna Pk 10,45 23

24 Pita Habakuk 15.08.2013 Kuninga PK 10,63 24

25 Liisbeth Vridolin 06.06.2013 Kõmsi Kool 10,74 25

26 Emilia Hrabrov 01.01.2011 Sauga Pk DNS

27 Katriin Ploompuu 31.07.2011 Vanalinna Pk DNS

28 Kertu Mändla 09.07.2011 Sauga Pk DNS

29 Saskia Sopp 05.07.2012 Paikuse Kool DNS

31 Carola Lauter 23.06.2013 Kuninga PK DNS

600 m U14T

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg  Koht

1 Priscilla Parbo 16.04.2011 Vanalinna Pk 1.54,00 I

2 Loviisa Mahlakas 31.07.2011 Kuninga PK 1.57,50 II

3 Karmen Uibo 15.03.2012 Paikuse Kool 1.59,30 III

4 Maarja-Elisee Kalmus 03.02.2011 Sauga Pk 2.02,40 4



5 Susanna Debora Jürgens 16.07.2012 Uulu 2.04,00 5

6 Laura Sprenk 26.02.2012 PSHG 2.05,00 6

7 Maria Kaljur 19.09.2011 Kilingi-Nõmme G 2.05,50 7

8 Emma Lume  27.05.2011 Kilingi-Nõmme G 2.06,00 8

9 Liselle Lelle 12.11.2011 PSHG 2.06,50 9

10 Birgit Mäe 14.02.2013 Mai Kool 2.12,00 10

11 Lisete Reier 12.02.2011 Uulu 2.13,00 11

12 Delysee Toomsalu 17.06.2011 Uulu 2.13,50 12

13 Kene Sireli 06.02.2011 Tõstamaa Kk 2.20,00 13

14 Chanel Sarapuu 7.09.2012 Uulu 2.21,00 14

15 Liisbeth Vridolin 06.06.2013 Kõmsi Kool 2.24,00 15

16 Emilia Hrabrov 01.01.2011 Sauga Pk

17 Emily Elbing 07.02.2012 Paikuse Kool

18 Geitlyn Saaliste 27.01.2011 Tootsi La/PK

19 Kretten Tsõbin 28.04.2011 Mai Kool

20 Saskia Sopp 05.07.2012 Paikuse Kool

Kaugushüpe U14T

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool 1 2 3 Tulemus  Koht

1 Emma Jürisoo 13.11.2011 PSHG 4,74 4,86 4,93 4,93 I

2 Karmen Uibo 15.03.2012 Paikuse Kool 4,34 4,51 4,38 4,51 II

3 Janeliis Lünekund 21.03.2012 Audru Kool 4,36 4,34 4,47 4,47 III

4 Lisete Reier 12.02.2011 Uulu 4,42 3,99 4,37 4,42 4

5 Crystal-Eliis Krapp 26.04.2011 Kilingi-Nõmme G 4,39 4,18 4,14 4,39 5

6 Norah Rosenstein 29.04.2011 PSHG 4,31 4,24 4,38 4,38 6

7 Elis Marie Troon 07.04.2012 Mai Kool 4,13 4,06 4,36 4,36 7

8 Priscilla Parbo 16.04.2011 Vanalinna Pk 4,35 0 4,1 4,35 8

9 Emma-Britt Vatsfeld 14.08.2011 Kuninga PK 4,34 4,29 4,26 4,34 9

11 Iiris Kask 19.01.2011 Kuninga PK 4,21 4,21 3,89 4,21 11

10 Maria Kaljur 19.09.2011 Kilingi-Nõmme G 4,14 4,21 3,89 4,21 10

12 Terese Ilves 16.05.2011 Kuninga tn pk 4,12 4,11 3,63 4,12 12

13 Susanna Debora Jürgens 16.07.2012 Uulu 3,97 4,03 4,08 4,08 13

14 Laura Sprenk 26.02.2012 PSHG 3,78 3,64 3,75 3,78 14

15 Elli Soosaar 20.06.2020 Vanalinna Pk 3,78 3,64 3,53 3,78 15

16 Lenna Lume 27.05.2011 Kilingi-Nõmme G 3,69 3,76 3,63 3,76 16

17 Johanna Kurm 21.08.2012 Uulu 3,38 3,57 3,48 3,57 17

18 Emily Elbing 07.02.2012 Paikuse Kool 3,48 3,37 0 3,48 18

19 Edeli Piirme 26.10.2011 Tõstamaa Kk 0 3,29 3,34 3,34 19

20 Lisandra Ellik 15.06.2012 Sauga Pk 3,09 2,97 3,08 3,09 20

21 Katriin Ploompuu 31.07.2011 Vanalinna Pk DNS 21

22 Kertu Mändla 09.07.2011 Sauga Pk DNS 22

23 Kretten Tsõbin 28.04.2011 Mai Kool DNS 23

24 Mari-Liis Liitmaa 19.02.2011 Vanalinna Pk DNS 24

25 Rebeka Tõnnop 12.10.2012 Ülejõe pk DNS 25

26 Chanel Sarapuu 7.09.2012 Uulu DNS 26



Kuulitõuge U14T 2 kg 

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool 1 2 3 4 Tulemus Koht

1 Emma Jürisoo 13.11.2011 PSHG 9,74 9,11 9,70 9,93 9,93 I

2 Janeliis Lünekund 21.03.2012 Audru Kool 8,24 7,16 8,61 9,00 9,00 II

3 Crystal-Eliis Krapp 26.04.2011 Kilingi-Nõmme G 8,96 7,92 8,18 8,47 8,96 III

4 Tereese Ilves 16.05.2011 Kuninga tn pk 7,95 8,62 8,57 8,48 8,62 4

5 Loviisa Mahlakas 31.07.2011 Kuninga PK 8,24 0 0 7,74 8,24 5

6 Norah Rosenstein 29.04.2011 PSHG 8,12 7,95 7,83 8,16 8,16 6

7 Mari-Liis Liitmaa 19.02.2011 Vanalinna Pk 7,10 6,99 7,76 8,00 8,00 7

8 Emily Elbing 07.02.2012 Paikuse Kool 7,12 7,20 7,07 7,66 7,66 8

9 Katriin Ploompuu 31.07.2011 Vanalinna Pk 7,44 7,61 7,37 6,28 7,61 9

10 Rebeka Mäe 25.05.2011 Uulu 0 6,52 6,40 6,20 6,52 10

11 Karmen Uibo 15.03.2012 Paikuse Kool 5,71 5,62 6,27 6,48 6,48 11

12 Maarja-Elisee Kalmus 03.02.2011 Sauga Pk 6,38 5,80 5,58 5,30 6,38 12

13 Liisbeth Vridolin 06.06.2013 Kõmsi Kool 6,09 5,58 5,45 6,03 6,09 13

14 Kretten Tsõbin 28.04.2011 Mai Kool DNS

Kõrgushüpe U14T

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus  Koht

1 Lisete Reier 12.02.2011 Uulu 1,45 I

2 Norah Rosenstein 29.04.2011 PSHG 1,40 II

3 Crystal-Eliis Krapp 26.04.2011 Kilingi-Nõmme G 1,40 III

4 Lenna Lume 27.05.2011 Kilingi-Nõmme G 1,40 III

5 Emma Jürisoo 13.11.2011 PSHG 1,35 4

6 Karmen Uibo 15.03.2012 Paikuse Kool 1,35 5

7 Maria Kaljur 19.09.2011 Kilingi-Nõmme G 1,30 6

8 Emma-Britt Vatsfeld 14.08.2011 Kuninga PK 1,30 7

9 Elis Marie Troon 07.04.2012 Mai Kool 1,30 8

10 Liselle Lelle 12.11.2011 PSHG 1,25 9

11 Katriin Ploompuu 31.07.2011 Vanalinna Pk 1,25 10

12 Terese Ilves 16.05.2011 Kuninga tn pk 1,25 11

13 Iiris Kask 19.01.2011 Kuninga PK 1,20 12

14 Priscilla Parbo 16.04.2011 Vanalinna Pk DNS

15 Kertu Mändla 09.07.2011 Sauga Pk DNS

16 Maarja-Elisee Kalmus 03.02.2011 Sauga Pk DNS

17 Delyse Toomsalu 17.06.2011 Uulu DNS

18 Rebeka Tönnop 12.10.2012 Ülejõe pk DNS

Protokoll U14 poisid

60 jooks U14P



Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Finaal Koht

1 Toomas Tüür 30.07.2011 Vanalinna Pk 8,42 8,33 I

2 Steven Tetsmann 17.01.2011 Tõstamaa Kk 8,55 8,58 II

3 Sebastian Värk 20.09.2011 Vanalinna PK 8,69 8,60 III

4 Remo Maripuu 24.02.2011 Vanalinna Pk 9,00 8,98 4

5 Kaspar Milvek 13.10.2011 Paikuse Kool 8,90 8,99 5

6 Roko Johann Pelisaar 24.06.2012 Audru Kool 8,99 9,04 6

7 Kert Sims 03.06.2011 Tõstamaa Kk 9,00 9,05 7

8 Rait Loodus 14.09.2011 Kilingi-Nõmme G 9,02 8

9 Andero Stig Saarpere 21.08.2011 Kilingi-Nõmme G 9,10 9

10 Gregor Oriehov 21.11.2011 Kilingi-Nõmme G 9,22 10

11 Agor Teearu 19.04.2011 Kuninga PK 9,25 11

12 Hendrik Tegova 08.10.2011 Vanalinna PK 9,33 12

13 Rico-Robin Valgepea 06.10.2011 Sauga Pk 9,37 13

14 Riko Merten Elming 08.12.2012 Vanalinna Pk 9,38 14

15 Hugo Habanen 24.01.2012 Kuninga PK 9,53 15

16 Kaspar Rätsep 31.01.2012 Kilingi-Nõmme G 9,58 16

17 Armen Metsoja 11.02.2012 Tammsaare kool 9,61 17

18 Nicolas Bespalov 23.08.2011 Vanalinna Pk 9,63 18

19 Andreas Kaljusoo 25.02.2012 Sauga Pk 9,65 19

20 Mattias Tee 26/04/2012 Audru Kool 9,76 20

21 Karla Pikkmets 21.06.2011 Lihula Gümn 9,77 21

22 Karl Reidmar Bachaus 14.02.2011 Lihula Gümn 9,81 22

23 Andreas Lillemaa 25.06.2012 Pärnu SHG 9,86 23

24 Romet Lille 13.06.2011 Tõstamaa Kk 9,95 24

25 Henri Tõnismäe 14.08.2012 Tori PK 9,96 25

26 Karl Markus Kärp 17.07.2012 Lihula Gümn 10,04 26

27 Mehto Mäe 16.09.2012 Tootsi La/PK 10,09 27

28 Kaur Metsnik 7.12.2011 Uulu 10,12 28

29 Krister Reilend 20.03.2012 Tootsi La/PK 10,16 29

30 Daniel Kaarmaa 08.11.2011 Vanalinna Pk 10,29 30

31 Marlon Sibul 2.10.2012 Pärnu Waldorfkool 10,36 31

32 Aaron Kalamees 02.04.2011 Vanalinna Pk 10,49 32

33 Steven-Markus Teor 17.01.2012 Tootsi La/PK 10,92 33

34 Mairon Pilli 13.03.2012 Kuninga PK 11,20 34

1000 m U14P

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg  Koht

1 Kaspar Milvek 13.10.2011 Paikuse Kool 3.34,47 I

2 Rait Loodus 14.09.2011 Kilingi-Nõmme G 3.44,07 II

3 Steven Tetsmann 17.01.2011 Tõstamaa Kk 3.44,42 III

4 Ralf Uustamm 21.06.2012 Paikuse Kool 3.44,49 4

5 Kren-Marten Krapp 21.12.2012 Kilingi-Nõmme G 3.50,00 5



6 Mehto Mäe 16.09.2012 Tootsi La/PK 3.53,06 6

7 Nicolas Bespalov 23.08.2011 Vanalinna Pk 4.01,87 7

8 Karl Markus Kärp 17.07.2012 Lihula Gümn 4.03,64 8

9 Kert Sims 03.06.2011 Tõstamaa Kk 4.03,71 9

10 Karl Reidmar Bachaus 14.02.2011 Lihula Gümn 4.08,59 10

11 Pärt Ruubel 14.06.2011 PSHG 4.08,79 11

12 Karla Pikkmets 21.06.2011 Lihula Gümn 4.11,40 12

13 Romet Lille 13.06.2011 Tõstamaa Kk 4.11,55 13

14 Riko Merten Elming 08.12.2012 Vanalinna Pk 4.14,49 14

15 Krister Reilend 20.03.2012 Tootsi La/PK 4.17,67 15

16 Lauri Merivälja 16.10.2021 Uulu 4.20,50 16

17 Pert Ilisson 30.12.2012 Paikuse Kool 4.20,79 17

18 Kaur Metsnik 7.12.2011 Uulu 4.21,10 18

19 Steven-Markus Teor 17.01.2012 Tootsi La/PK 4.53,39 19

20 Ervin Reponen 04.07.2011 PSHG DNS

21 Lukas Ilisson 06.08.2012 Paikuse Kool DNS

22 Remo Maripuu 24.02.2011 Vanalinna Pk DNS

23 Toomas Tüür 30.07.2011 Vanalinna Pk DNS

Kaugushüpe U14P

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool 1 2 3 Tulemus  Koht

1 Toomas Tüür 30.07.2011 Vanalinna Pk 4,55 4,74 4,63 4,74 I

2 Sebastian Värk 20.09.2011 Vanalinna PK 4,37 4,44 4,67 4,67 II

3 Pärt Ruubel 14.06.2011 PSHG 4,64 4,54 0 4,64 III

4 Kaspar Milvek 13.10.2011 Paikuse Kool 4,49 4,35 4,27 4,49 4

5 Agor Teearu 19.04.2011 Kuninga PK 4,19 4,30 4,44 4,44 5

6 Remo Maripuu 24.02.2011 Vanalinna Pk 4,30 0 0 4,30 6

7 Riko Merten Elming 08.12.2012 Vanalinna Pk 4,27 4,17 4,22 4,27 7

8 Steven Tetsmann 17.01.2011 Tõstamaa Kk 3,78 4,08 4,20 4,20 8

9 Armen Metsoja 11.02.2012 Tammsaare kool 4,06 3,62 4,16 4,16 9

10 Hugo Habanen 24.01.2012 Kuninga PK 4,10 4,04 4,05 4,10 10

11 Andreas Lillemaa 25.06.2012 Pärnu SHG 4,08 4,01 2,63 4,08 11

12 Kaspar Rätsep 31.01.2012 Kilingi-Nõmme G 4,08 3,99 3,89 4,08 12

13 Andero Stig Saarpere 21.08.2011 Kilingi-Nõmme G 4,03 0 3,94 4,03 13

14 Roko Johann Pelisaar 24.06.2012 Audru Kool 3,88 3,84 4,03 4,03 14

15 Ralf Uustamm 21.06.2012 Paikuse Kool 3,99 3,62 3,63 3,99 15

16 Karl Reidmar Bachaus 14.02.2011 Lihula Gümn 3,95 3,85 0 3,95 16

17 Kren-Marten Krapp 21.12.2012 Kilingi-Nõmme G 3,61 3,84 3,78 3,84 17

18 Andreas Kaljusoo 25.02.2012 Sauga Pk 3,84 3,80 3,76 3,84 18

19 Mattias Tee 26.04.2012 Audru Kool 3,80 3,66 3,81 3,81 19

20 Henri Tõnismäe 14.08.2012 Tori PK 3,69 3,67 3,59 3,69 20

21 Nicolas Bespalov 23.08.2011 Vanalinna Pk 0,00 3,69 3,41 3,69 21

22 Hendrik Tegova 08.10.2011 Vanalinna PK 3,67 3,49 3,62 3,67 22

23 Karla Pikkmets 21.06.2011 Lihula Gümn 3,63 3,18 3,53 3,63 23



24 Krister Reilend 20.03.2012 Tootsi La/PK 0 3,49 3,57 3,57 24

25 Rico-Robin Valgepea 06.10.2011 Sauga Pk 0 3,56 0 3,56 25

26 Daniel Kaarmaa 08.11.2011 Vanalinna Pk 3,39 3,53 3,23 3,53 26

27 Romet Lille 13.06.2011 Tõstamaa Kk 3,37 3,06 3,44 3,44 27

28 Marlon Sibul 2.10.2012 Pärnu Waldorfkool 3,24 3,34 3,38 3,38 28

29 Kaur Metsnik 7.12.2011 Uulu 3,37 3,34 3,31 3,37 29

30 Mehto Mäe 16.09.2012 Tootsi La/PK 3,15 3,04 3,14 3,15 30

31 Steven-Markus Teor 17.01.2012 Tootsi La/PK 3,14 3,09 3,09 3,14 31

32 Aaron Kalamees 02.04.2011 Vanalinna Pk 2,84 2,73 2,77 2,84 32

33 Karl Markus Kärp 17.07.2012 Lihula Gümn

Kuulitõuge U14P 3 kg 

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool 1 2 3 4 Tulemus Koht

1 Toomas Tüür 30.07.2011 Vanalinna Pk 10,36 10,48 10,58 11,39 11,39 I

2 Patrick Tomasson 06.09.2011 Vanalinna PK 10,75 10,19 9,89 10,24 10,75 II

3 Sebastian Värk 20.09.2011 Vanalinna PK 9,00 8,70 8,91 9,79 9,79 III

4 Mattias Tee 26.04.2012 Audru Kool 8,23 8,02 8,70 8,03 8,70 4

5 Remo Maripuu 24.02.2011 Vanalinna Pk 7,89 8,32 8,38 0 8,38 5

6 Aaron Kalamees 02.04.2011 Vanalinna Pk 7,73 7,55 7,20 7,58 7,73 6

7 Gregor Oriehov 21.11.2011 Kilingi-Nõmme G 6,64 6,69 7,72 7,55 7,72 7

8 Mairon Pilli 13.03.2012 Kuninga PK 7,44 6,44 7,21 6,24 7,44 8

9 Kaspar Milvek 13.10.2011 Paikuse Kool 7,42 6,93 6,94 7,40 7,42 9

10 Andreas Kaljusoo 25.02.2012 Sauga Pk 6,40 6,82 0 7,09 7,09 10

11 Armen Metsoja 11.02.2012 Tammsaare kool 6,80 5,63 6,44 7,08 7,08 11

12 Rico-Robin Valgepea 06.10.2011 Sauga Pk 0 6,93 6,49 6,42 6,93 12

13 Daniel Kaarmaa 08.11.2011 Vanalinna Pk 0 6,88 6,91 0 6,91 13

14 Karl Reidmar Bachaus 14.02.2011 Lihula Gümn 6,23 6,79 5,48 0 6,79 14

15 Karla Pikkmets 21.06.2011 Lihula Gümn 5,58 5,71 0 4,98 5,71 15

16 Kaur Metsnik 7.12.2011 Uulu 0 5,09 4,88 0 5,09 16

17 Nicolas Bespalov 23.08.2011 Vanalinna Pk 4,81 4,73 4,50 4,94 4,94 17

18 Johann Lindov 07.03.2012 Kilingi-Nõmme G

19 Karl Markus Kärp 17.07.2012 Lihula Gümn

20 Ruudi Seppel 09.06.2011 PSHG

Kõrgushüpe U14P

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus  Koht

1 Patrick Tomasson 06.09.2011 Vanalinna PK 1,70 I

2 Sebastian Värk 20.09.2011 Vanalinna PK 1,40 II

3 Toomas Tüür 30.07.2011 Vanalinna Pk 1,40 III

4 Nicolas Bespalov 23.08.2011 Vanalinna Pk 1,30 4

5 Hugo Habanen 24.01.2012 Kuninga PK 1,30 5

6 Kaspar Milvek 13.10.2011 Paikuse Kool 1,30 6



7 Riko Merten Elming 08.12.2012 Vanalinna Pk 1,25 7

8 Andreas Lillemaa 25.06.2012 Pärnu SHG 1,25 7

9 Roko Johann Pelisaar 24.06.2012 Audru Kool 1,25 8

10 Ralf Uustamm 21.06.2012 Paikuse Kool 1,25 9

11 Armen Metsoja 11.02.2012 Tammsaare kool 1,20 10

12 Hendrik Tegova 08.10.2011 Vanalinna PK 1,20 10

13 Pärt Ruubel 14.06.2011 PSHG 1,20 10

14 Gregor Oriehov 21.11.2011 Kilingi-Nõmme G 1,20 11

15 Karl Reidmar Bachaus 14.02.2011 Lihula Gümn 1,20 11

16 Kren-Marten Krapp 21.12.2012 Kilingi-Nõmme G 1,20 12

17 Daniel Kaarmaa 08.11.2011 Vanalinna Pk 1,15 13

18 Karl Markus Kärp 17.07.2012 Lihula Gümn 1,10 14

19 Karla Pikkmets 21.06.2011 Lihula Gümn 1,10 14

21 Aaron Kalamees 02.04.2011 Vanalinna Pk NM 15

20 Ruudi Seppel 09.06.2011 PSHG DNS

22 Henri Tõnismäe 14.08.2012 Tori PK DNS

23 Mattias Tee 26.04.2012 Audru Kool DNS

24 Remo Maripuu 24.02.2011 Vanalinna Pk DNS

25 Marlon Sibul 2.10.2012 Pärnu Waldorfkool DNS

Protokollis

Ene Saagpakk RKB

Peakohtunik

Priit Neeme RKA

15.01.2024.


